

نماینده ولی فقیه گفته مسئولان فرهنگی ایران باید دنبال برنامه برای **پدافند و لنگاری فرهنگی** بروند و این ولنگاری فرهنگی را جمع و نابود کنند.

می‌خواهند سفره دین را از زیر پای مردم بردارند!



سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد خاطرنشان کرد: مطالعه و تامل در گذشته انقلاب برای جوانان لازم است. بدانیم در ۴۰ ساله ابتدای انقلاب وضع ما چه بود. اگر کسی مشکلات سال‌های اوایل انقلاب و دوران هشت ساله دفاع مقدس را مطالعه کند امروز با همه مشکلاتی که احساس می‌کند نسبت به تداوم انقلاب، امید ۱۰۰ درصد پیدا خواهد کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرآنلاین، علم‌الهدی ادامه داد: مقام معظم رهبری دو روز قبل فرمودند کسانی که از بن بست کشور حرف می‌زنند کاملاً اشتباه می‌کنند؛ گذشته را و اینکه چه بودیم و در چه شرایط و درگیری‌ها بودیم را توجه ندارند؛ روی کره زمین هر قدرتی که در راس قدرت بود در جریان انقلاب ما دشمنی و عداوت داشت؛ انگلیس ملعون از یک طرف و آمریکا از همه نابکارتر ۴۰ سال هرچه کردند شکست خوردند.

وی اظهار داشت: این نکته‌ای که مقام معظم رهبری می‌فرمایند ۴۰ سال دوم یقیناً از ۴۰ سال اول بهتر است، ادعا و شعار نیست بلکه بیان یک واقعیت از یک نگاه موشکافانه و با استناد است؛ لذا شما برادران و خواهران و مخصوصاً برادران و خواهران جوان به اوج و امتداد و عزت روزافزون این نظام و خودتان بیشتر امیدوار باشید و این را قطعاً بدانید اقتدار شما در این نظام و عزت شما در این نظام، روزافزون است و اینطور نیست که بگوئیم در یک فراز و نشیب یک روزش کمتر و یک روزش بیشتر؛ امروز دشمن بعد از تجربه تمام عداوت‌ها و توطئه‌های نابکارانه، به شکست خود معترف است.

علم‌الهدی بیان کرد: توسل به هر قدرت نظامی دشمن را نومید کرده و فقط حساب می‌کند که در اقتصاد به ما صدمه بزند؛ در فرهنگ نیز می‌خواهد سفره دین را از زیر پای مردم ما بردارد؛ حل مشکل نیز سخت نیست و نیازمند عزیزان کارگزاری هستیم که با اعتقاد به رهنمودهای رهبری وسط میدان بیایند؛ در اقتصاد مگر چه می‌خواهیم؟ ما سه چیز احتیاج داریم؛ نیروی انسانی، سرمایه و فناوری.

وی گفت: یک ملت ۸۰ و چند میلیونی که اکثرش را جوانان تشکیل می‌دهند و بخش عمده‌اش نیروی مستعد پایه‌کار است چه کسری در نیروی انسانی داریم؟ از خارج مستغنی هستیم و در داخل کاملاً غنی و با قدرت هستیم و در نیروی انسانی کمبود نداریم؛ با ۱۸۰۰ میلیارد نقدینگی که امروز در کشور ما موج می‌زند در سرمایه مشکلی نداریم با این سرمایه چه کارها که نمی‌شود کرد. با این نقدینگی بحد [] در کارمان موفق هستیم منتهی عزیزان ما که صاحب نقدینه هستند رهنمود حکیمانه رهبری را بپذیرند و سرمایه را در تولید مصرف کنند و سرمایه را در جریان مصرفی مثل تفریحگاه‌ها و عیاشی‌ها نبرند؛ مشکل ما در مشهد همین است.

وی ادامه داد: در سال حدود ۳۵ میلیون زائر داریم؛ عده‌ای فکر می‌کنند سرمایه بیاورند و در قطب گردشگری و عیاشی سرمایه را به کار بیندازند و سود کلان ببرند؛ این کار مقابله با امام رضا (ع) و به هم زدن هویت این شهر است؛ این شهر و استان بنیه فعالیت تولیدی و اقتصادی دارید؛ ثمره فعالیت استاندار محبوب ما در ۵ ماه ببینید چه اوجگیری است؟ این مسئله توسعه مثلث اقتصاد مقاومتی ۸۰ شرکت معین را کار انداخته و به کار گرفته است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی بیان کرد: سرمایه این ۸۰ شرکت بیش از ۹۲ هزار میلیارد تومان است که از نقدینگی مردم استان قرار است تامین شود؛ این استاندار ۵ ماه بیشتر نیست آمده اما این شرکت‌ها در گام اول و دوم و بعضاً وارد عملیات شده‌اند و ۹۲ هزار میلیارد تومان ارزیابی سرمایه‌گذاری شده و این با بینش و طرح عملیاتی می‌شود.

علم‌الهدی با اشاره به اینکه اگر این طرح در تمام استان‌ها اجرایی شود چه می‌شود؟ ادامه داد: عزیزان ما از این الگو بهره بگیرند و کشور را بالا ببرند؛ مولفه‌ها و راهکار را ایشان داده‌اند و باید پیش برویم؛ در فناوری هم ما گیر نداریم؛ امروز فناوری بودن جوانان ما در عرصه فعالیت‌های دانش بنیان به اقرار دشمنان بالاست. زمانی ما سامانه موشکی اس ۳۰۰ از روس‌ها خواستیم آخرش ندادند اما فناوران عزیز ما در همین کشور سامانه ما فوق اس ۳۰۰ ساختند و روز قبل رونمایی شد.

وی تاکید کرد: با این استغنا در نیروی انسانی و سرمایه و فناوری، دشمن در این تهاجم و تحریم اقتصادی مسلماً ناموفق و شکست خورده است. دشمن تصور کرده می‌تواند با تهاجم فرهنگی سفره دین را از زیر پای مردم ما می‌کشد؛ مقام معظم رهبری فرمودند معتقد به بستن فضای فرهنگی نیستیم اما با ولن‌گاری فرهنگی و لابی‌گری مخالف هستیم.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی تاکید کرد: حجاب به فرموده ایشان یک واجب شرعی است؛ ابراز نگرانی ما نسبت به مسئله بدحجاب و نگرانی از اندام‌های بی‌حجابی، این در واقع یک نگرانی در راستای همان لابی‌گری و ولن‌گاری فرهنگی مورد تأیید مقام معظم رهبری است. مسئولان فرهنگی ما دو وظیفه دارند؛ وظیفه نخست این است که دنبال برنامه برای پدافند ولن‌گاری فرهنگی بروند. این ولن‌گاری فرهنگی باید با پدافند جمع شود و نابود شود. دستگاه‌ها و ستادهای امر به معروف و نهی از منکر و مسئولان و متولیان وزارت ارشاد و علوم و آموزش و پرورش دنبال این باشند که یک پدافند فرهنگی ایجاد شود و از طرف دیگر با برنامه‌ریزی جدی، ویژگی‌های مثبت ایجاد کنند.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[حجاب](#) [2]

[فرهنگ](#) [3]